
            

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

22 липня 2020 року 

сел. Козелець 

 

№ 1021-71/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 442-445. 

2. Надати дозвіл: 

2.1.Суховець Валентині Дмитрівні – провести кронування 1 (одного) 

дерева породи осокір, що знаходиться за адресою: с. Скрипчин, вул. 

Шевченка,38 (біля приміщення магазину). 

2.2.Колінько Ганні Федорівні – випиляти 1(одне) дерево: 

- Акація 1(одна) шт., діаметром 1,0м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. Скрипчин, вул. 

Попенківська,12-а. 

2.3.Санченко Ірині Володимирівні депутату Козелецької селищної 

ради виборчого округу №22 – провести кронування 27 (двадцять сім) дерев: 

- Клен 25 (двадцять п’ять) шт., в зв’язку з аварійним станом, дерева 

аварійно небезпечні, що знаходиться за адресою: смт. Козелець, буд. №№81-

101; 



- Береза 1 (одна) шт., в зв’язку з аварійним станом, дерево аварійно 

небезпечне, знаходиться за адресою: смт. Козелець, буд.№№81-101; 

- Каштан 1 (один) шт., в зв’язку з аварійним станом, дерево аварійно 

небезпечне, знаходиться за адресою: смт. Козелець, буд.№№81-101. 

2.4. Гатченку Сергію Олексійовичу, в.о.старости Скрипчинського 

старостинського округу – провести кронування 30 (тридцять) дерев: 

- Яблуня 2 (дві) шт., дерева аварійно небезпечні, що знаходиться за 

адресою: с. Пушкарі, вулиці Шевченка та Гоголя; 

- Слива 2 (дві) шт., дерева аварійно небезпечні, що знаходиться за 

адресою: с. Пушкарі, вулиці Шевченка та Гоголя; 

- Горіх 2 (два) шт., дерева аварійно небезпечні, що знаходиться за 

адресою: с. Пушкарі, вулиці Шевченка та Гоголя; 

- Шовковиця 2 (дві) шт., дерева аварійно небезпечні, що знаходиться 

за адресою: с. Пушкарі, вулиці Шевченка та Гоголя; 

- Клен 3 (три) шт., дерева аварійно небезпечні, що знаходиться за 

адресою: с. Пушкарі, вулиці Шевченка та Гоголя; 

- Верба 4 (чотири) шт., дерева аварійно небезпечні, що знаходиться за 

адресою: с. Пушкарі, вулиці Шевченка та Гоголя; 

- Вишня 5 (п’ять) шт., дерева аварійно небезпечні, що знаходиться за 

адресою: с. Пушкарі, вулиці Шевченка та Гоголя; 

- Акація 10 (десять) шт., дерева аварійно небезпечні, що знаходиться 

за адресою: с. Пушкарі, вулиці Шевченка та Гоголя. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко                                       

 

 

 

 


